



# **GRHO Holding ApS**

**Jellingvej 6, 9230 Svenstrup J**

**CVR-nr. 34 73 27 01**

## **Årsrapport**

**1. juli 2019 - 30. juni 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. september 2020.

---

**Dann Hove Andersen**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	GRHO Holding ApS Jellingvej 6 9230 Svenstrup J
	CVR-nr.: 34 73 27 01
	Stiftet: 1. november 2012
	Hjemsted: Aalborg Kommune
	Regnskabsår: 1. juli 2019 - 30. juni 2020 8. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Dann Hove Andersen
<b>Revision</b>	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ringvejen 8 9560 Hadsund
<b>Dattervirksomheder</b>	Global Boiler Service A/S, Aalborg GRHO Invest ApS, Aalborg Global Boiler PTE. LTD., Singapore

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive holdingselskab.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -8 t.kr. mod -8 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 676 t.kr. mod 1.001 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



**Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni**

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-8.250</b>	<b>-7.500</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	677.593	1.008.063
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	49.670	39.488
Øvrige finansielle omkostninger	-43.005	-41.536
<b>Resultat før skat</b>	<b>676.008</b>	<b>998.515</b>
Skat af årets resultat	365	2.289
<b>Årets resultat</b>	<b>676.373</b>	<b>1.000.804</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	677.593	758.063
Overføres til overført resultat	0	242.741
Disponeret fra overført resultat	-1.220	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>676.373</b>	<b>1.000.804</b>

**Balance 30. juni**

<b>Aktiver</b>		<u>2020</u>	<u>2019</u>
Note			
<b>Anlægsaktiver</b>			
1	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.650.858	2.447.765
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.650.858</u>	<u>2.447.765</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>2.650.858</u></b>	<b><u>2.447.765</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.869.656	2.048.360
	Tilgodehavende selskabsskat	0	38.515
	Tilgodehavender i alt	<u>2.869.656</u>	<u>2.086.875</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>2.869.656</u></b>	<b><u>2.086.875</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>5.520.514</u></b>	<b><u>4.534.640</u></b>

**Balance 30. juni**

<b>Passiver</b>		<u>2020</u>	<u>2019</u>
Note			
<b>Egenkapital</b>			
2	Virksomhedskapital	80.000	80.000
3	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.036.976	1.359.383
4	Overført resultat	1.993.731	1.994.951
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>4.110.707</u></b>	<b><u>3.434.334</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.000	7.000
	Gæld til tilknyttede virksomheder	35.821	35.143
	Gæld til associerede virksomheder	1.100.490	1.058.163
	Selskabsskat	266.496	0
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.409.807</u>	<u>1.100.306</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>1.409.807</u></b>	<b><u>1.100.306</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>5.520.514</u></b>	<b><u>4.534.640</u></b>
<b>5</b>	<b>Eventualposter</b>		

## Noter

	2019/20	2018/19
<b>1. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. juli 2019	984.572	984.572
<b>Kostpris 30. juni 2020</b>	<b>984.572</b>	<b>984.572</b>
Opskrivninger 1. juli 2019	1.359.383	601.320
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	677.593	758.063
Udbytte	-500.000	0
<b>Opskrivninger 30. juni 2020</b>	<b>1.536.976</b>	<b>1.359.383</b>
Modregnet i tilgodehavender	129.310	103.810
<b>Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser</b>	<b>129.310</b>	<b>103.810</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2020</b>	<b>2.650.858</b>	<b>2.447.765</b>
<b>Tilknyttede virksomheder:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Global Boiler Service A/S	Aalborg	100 %
GRHO Invest ApS	Aalborg	100 %
Global Boiler PTE. LTD.	Singapore	100 %
<b>2. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. juli 2019	80.000	80.000
	<b>80.000</b>	<b>80.000</b>
<b>3. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>		
Reserve for opskrivninger 1. juli 2019	1.359.383	601.320
Resultatandel	677.593	758.063
	<b>2.036.976</b>	<b>1.359.383</b>
<b>4. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. juli 2019	1.994.951	1.752.210
Årets overførte overskud eller underskud	-1.220	242.741
	<b>1.993.731</b>	<b>1.994.951</b>

## Noter

---

### 5. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
